
Zarządzenie   Nr  44/09 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   22     lipca  2009r. 
 
zmieniające zarządzenie Nr 34/2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach z dnia 9 czerwca 2008r. w sprawie przydzielania oraz korzystania  
z telefonów komórkowych przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego. 
 
        Na podstawie art. 43 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa   (j.t.  Dz.  U.  z  2001r.,  Nr  142, poz.1590  z  późn.  zmianami),  
w  związku  z  § 31 ust.1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 1812/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 
czerwca 2009r. oraz art.5 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

       W zarządzeniu Nr 34/2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  
w Kielcach z dnia 9 czerwca 2008r. w sprawie przydzielania oraz korzystania  
z  telefonów komórkowych przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) UŜyte w § 1, 3, 8, i 10 wyrazy „Dyrektor Generalny” zastępuje się wyrazami 

„Sekretarz Województwa”. 
2) Załącznik, o którym mowa w § 3 ust.1 oraz § 7 ust.1, otrzymuje brzmienie 

ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
       Zarządzenie w chodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                             MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 
  
 
                                                                                         Adam Jarubas 
 
 
 
 
 


